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ZDP 272-7PU-1-2020

Wyijaénienia i zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

sprawa: przetarg nieograniczony na realizacje zadania pn. ..Rewont drogi powiatowel nr 1031C Cekcyn
- Bladim od km 4+125 do km 8+580”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 t. Prawo zamowienl
publicznych (Dz. U. z 2019 . poz. 1843) oraz zgodnie z rozdzialem VII ust. 6 19 Specyfikacjt

Istotnych Warunkéw Zamowienia z dnia 6 maja 2020 r. udzielam wyjasnied na pytania, ktore
wplynely do Zamawiajacego dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka probnego? Jezeli tak to prosimy o podanie
dokladnej lokalizacji, iloéci oraz konstrukciji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wykonania odcinka prébnego poptrzez wykonanie przelomu na drodze
1031C Cekcyn Bladzim od km 04950 do km 1+050 jej przebiegu w zakresie ktérego wchodza
roboty: (odcinek za miejscowoscia Cekeyn) :

- rozbibrka nawierzchni 6cm i podbudowy 20cm 510 m2,

- Roboty ziemne,

- wzmocnienie podloza gruntocementem C1,5/2 gt 15 cm 550 m2,

- podbudowa z KL.SM 0-31,5 gt 20 cm 550m2,

- podbudowa z betonu asfaltowego Ac15P gr 4 cm 530m3,

- warstwa wiazaca z BA Ac 16 W gr 4 cm 510 m2,

- warstwa $cieralna z BA Ac 11 S gr 4 cm 500m2.

W zakresie odcinka probnego nalezy wykona¢ pobocza z KLSM 0-31,5 gr 10 cm wraz

z plantowaniem terenu przyleglego.

Pytanie nr 2:
Wszystkie mieszanki mineralno-asfaltowe wg SST opatte sa na Zastapionych dokumentach

WT-2-2008, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania mieszanki wg WT-2 20147
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie mieszanki wg WT 2 2014.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie okresu gwarancji na malowanie poziome?

Odpowiedz:

Gwatancja na oznakowanie grubowarstwowe — 36 miesiecy

Pytanie nr 4:
Prosimy o wyjasnienie jakie oznakowanie poziome nalezy wykona¢ w ptzedmiarze poz. 59 jest

malowanie cienkowarstwowe natomiast w SST 07.01.01 jest malowanie poziome
grubowarstwowe.

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé oznakowanie grubowatstwowe zgodnie z SST 07.01.01. Zamawiajacy zmienia
tre$¢ przedmiaru robét w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Poz. 20 przedmiaru: ,,Przelogenie istniejacych nawierzchni 3 kostki betonowej wraz, 3 regnlagia wysokosciowq
do 10cm. Kalkulowaé wyrdwnante istniejacej podbudowy gruntocementen R 1,5 MPa §r 10em” Zamawiajacy

zaklada 100 % statego materialu. Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli material z rozbiotki nie
bedzie si¢ nadawal do ponownego wbudowania Zamawiajacy dostarczy nowy material.



Odpowiedz:
Ze wzgledu na to, iz jest to material starouzyteczny nalezy kalkulowaé 20% nowego materialu
(kostka betonowa typu Cegla 20x10x6 )

Pytanie nt 6
Prosimy o dolaczenie brakujacych SST:

- podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o grubosci po zageszczeniu 15 cm 2,5 MPA

- Scianki czotowe dla rur o $rednicy 80cm

- Wykonanie przepustu fi800 na lawie zwirowej 50x100 PEHD SN 8

- Scieki uliczne z kostki betonowej 8cm w dwéch rzedach

- Regulacja pionowa kratek $ciekowych ulicznych; regulacja pionowa wlazéw kanalowych-
teleskopowe

- BARIERY STALOWE n2w?2a 07.05.01

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza brakujace specyfikacje techniczne:

D.07.05.01 Bariery ochronne metalowe

D-03.01.03a Przepusty z rur polietylenowych HDPE spiralnie karbowanych

D 03.02.01a Regulacja pionowa studzienek dla urzadzess podziemnych

D.08.05.06a Sciek uliczny z betonowej kostki brukowe;

D-04.05.01a Podbudowa i ulepszone podloze z mieszanki kruszywa zwigzanego hydraulicznie

cementem

Pytanie nr 7

W zwiazku z ogloszong w srode 11 marca 2020 przez S\Viatowq Otganizacje Zdrowia pandemia
choroby COVID-19 nastapilo wejscie w zycie regulacji prawnych wprowadzajacych szczegélne
Srodki na czas pandemii, §j. Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 £, W sprawie
ogloszenia na obszarze Rzeczpospolite] Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491),
zmienionego nastepnie Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r.
zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie ogloszenia na obszatze Rzeczpospolitej Polskiej stanu
epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozpotrzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 matca 2020
t. zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie ogloszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu
epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w zwiazku z pandemiy wirusa COVID-19. Ponadto dniu 25
marca 2020 r. weszly w zycie Rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie:

- szczegolnych rozwigzaf w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
o$wiaty w zwiazku z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19,

- zmieniajace rozporzadzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oswiaty w zwigzku z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-1 9, ktore
zawiesza funkcjonowanie placéwek oswiatowych w okresie do 10 kwietnia 2020 t. z mozliwoscia

jego przedluzenia.

Jednoczesnie staly wzrost przypadkoéw zachorowan na COVID-19 wprowadza koniecznosé
stalego monitorowania i dostosowywania si¢ do $rodkéw zapobiegawczych wprowadzanych
przez Rzad Rzeczypospolitej Polskiej, co w najblizszym czasie moze mieé bezposredni wplyw na
funkcjonowanie przedsigbiorstw, w tym naszej sp6lki.

W zwiazku z rozprzestrzenianiem si¢ witusa SARS-CoV-2 na terenach zagrozonych moga zostac
zastosowane takie dzialania jak: blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie
calych miast, stref gospodarczych czy zakladéw ptzemystowych. Nie mozna wykluczyé,
ze podobne dzialania beda mialy miejsce na terytorium Polski. To z kolei moze wplynaé
negatywnie na wspolprace z podwykonawcami, dostawcami, ptojektantami itp. Wykonawca
wskazuje, ze powyzsza sytuacja w dalszej perspektywie — ktorej ramy czasowe na dziefi skladania
oferty pozostaja nieznane - moze spowodowaé istotne problemy z wykonaniem umowy oraz jej
ewentualnych terminéw posrednich w  terminach okreslonych umownie. W zwigzku



z powyzszym Wykonawca zapytuje, czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wydluzenia czasu na
ukoficzenie wykonania umowy, jak réwniez wydluzenie czasu na wykonanie termindw
postednich w przypadku wykazania przez Wykonawce przeszkod w realizacji Umowy zwigzanych
z pandemia COVID-19? Jakich dowodéw bedzie oczekiwal Zamawiajacy w celu wykazania
powyzszych okolicznosci?

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 15 r. ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegolnych rozwiazaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 1., poz. 374 z p6zn. zm.)
Strony umowy w sprawie zamoéwienia publicznego, w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia
2004 1. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 1. poz. 1843), niezwlocznie, wzajemnie
informuja si¢ o wplywie okolicznosci zwigzanych z wystapieniem COVID-79 na nalezyte
wykonanie tej umowy, o ile taki wplyw wystapil lub moze wystapic. Strony umowy potwierdzajq
ten wplyw dolaczajac do informacji, o ktérej mowa w zdaniu pierwszym, o$wiadczenia lub
dokumenty, ktére moga dotyczy¢ w szczegolnosci:

1) nieobecnosci pracownikéw lub oséb $wiadczacych prace za wynagrodzeniem na innej
podstawie niz stosunek pracy, ktére uczestnicza lub moglyby uczestniczy¢ w  realizacji
zamowienia;

2) decyzji wydanych przez Glownego Inspektora Sanitarnego lub dzialajacego z jego
upowaznienia  pafstwowego  wojewodzkiego  inspektora  sanitarnego, w  zwiazku
z przeciwdzialaniem COVID-19, nakladajacych na wykonawce obowigzek podjecia okreslonych
czynnosci zapobiegawczych lub kontrolnych;

3) poleceni lub decyzji wydanych przez wojewodéw, ministra wlasciwego do spraw zdrowia lub
Prezesa Rady Ministréw, zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19, o ktérych mowa w art. 11
ust. 1-3 ustawy;

4) wsttzymania dostaw produktéw, komponentéw produktu lub materialéw, trudnosci
w dostepie do sprzetu lub trudnosci w realizacji uslug transportowych;

5) innych okolicznosci, ktére uniemozliwiaja badz w istotnym stopniu ograniczaja mozliwo$c
wykonania umowy;

6) okolicznosci, o ktérych mowa w pkt 1-5, w zaktesie w jakim dotycza one podwykonawcy lub

dalszego podwykonawecy.

Aktualnie podejmowane s3 decyzje o stopniowym zniesieniu obostrzel zwigzanych z epidemia
COVID-19 w Polsce. Jezeli jednak rzad zaostrzy obosttzenia i nie bedzie mozna wykonac
pewnego zaktesu robot, Zamawiajacy podejmie dzialania stosownie do decyzji, ktére beda
podjete przez rzad. Na dziefi dzisiejszy trudno okreslic, jakie problemy wystapia podczas realizacji
zadania, jednakze art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany umowy
spowodowanej okolicznosciami, ktérych Zamawiajacy dzialajac z nalezyta staranno$cig nie moglt

przewidziec.

Pytanie nr 8

W dokumentacji oraz na przekroju jest warstwa wyrownawcza AC11W gr srednio 4 cm natomiast
w przedmiatze robdt poz. Nr 33 jest grubos$¢ $rednio 3 cm. Prosimy o wyjasnienie oraz
potwierdzenie ze powietzchnia podana w poz. 33 jest prawidlowa.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ warstwe profilowo wiazaca z Ba AC11W gr §r 4cm  zgodnie z dokumentacja.
Zamawiajacy zmienia tre$¢ przedmiaru w tym zakresie.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwietdzenie, ze Wykonawca ma obowiazek wykonania odcinkéw prébnych. Jesli tak
to prosze o podanie ich lokalizacji, powierzchni oraz ukladu warstw i ich grubosci.



Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono na pytanie nr 1.

Pytanie nr 10

Prosimy o wskazanie prawidlowego wymiaru lawy pod krawezniki., Wymiary law podane
w przedmiarze s3 zanizone w stosunku do SST.

Odpowiedz:

Wymiar lawy nalezy wykona¢ zgodnie z SST. Zamawiajacy zmienia tre$¢ przedmiaru w tym
zaktesie

Pytanie nr 11

Zgodnie z SST dotyczaca wykonania oznakowania poziomego nalezy wykonaé oznakowanie
grubowarstwowe, zas kosztorys ofertowy moéwi o cienkowarstwowym. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac oznakowanie grubowarstwowe zgodnie z SST 07.01.01. Zamawiajacy zmienia
tres¢ przedmiaru robot w tym zakresie.

Pytanie nr 12
Prosimy o zalaczenie brakujacych SST dotyczacych:

- montazu wyswietlacza pomiaru predkosci,

- montazu barier stalowych N2W2a,

- wykonania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem

Odpowiedz:

Specyfikacja wyswietlacza predkosci opisana zostala z zalaczniku do zgloszenia.
Zamawiajacy zamieszcza brakujace specyfikacje techniczne:

D.07.05.01 Batiety ochronne metalowe

D-03.01.03a Przepusty z rur polietylenowych HDPE spiralnie karbowanych

D 03.02.01a Regulacja pionowa studzienek dla urzadzen podziemnych
D.08.05.06a Sciek uliczny z betonowej kostki brukowe;

D-04.05.01a Podbudowa 1 ulepszone podloze z mieszanki kruszywa zwiazanego hydraulicznie

cementem
Zmiana tresci Specylfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w nastepujacym zakresie:

1) przedmiar robot stanowigcy Zalacznik nr 9 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie
okteslone w zalaczniku do niniejszej zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia 1 zostaje zamieszczony na stronie internetowe;;

2) do Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych
stanowigcych Zalacznik nr 8 do SIWZ dodaje si¢ Specyfikacje Techniczne:

D.07.05.01 Bariery ochronne metalowe

D-03.01.03a Przepusty z rur polietylenowych HDPE spiralnie karbowanych

D 03.02.01a Regulacja pionowa studzienek dla urzadzen podziemnych

D.08.05.06a Sciek uliczny z betonowej kostki brukowej

D-04.05.01a Podbudowa i ulepszone podloze z mieszanki kruszywa zwigzanego

hydraulicznie cementem

Powyzsze wyjasnienia i zmiang tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

nalezy uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.
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